國立成功大學體育室104學年度第2次室務會議暨第2次校慶籌備會議紀錄
時    間：104年9月21日（星期一）上午09：00
地    點：光復校區中正堂 貴賓室
主 持 人：林麗娟主任                                             紀錄：洪珮珊
出席人員：王苓華、蔡佳良、李劍如、涂國誠、高華君、洪甄憶、邱宏達、黃滄海、鄭匡佑
          徐珊惠、黃賢哲、馬上鈞、王駿濠、謝孟志、黃彥慈、潘慧雯、黃鴻鈞、彭怡千
休假人員：周學雯
請假人員：王慧婷
列席人員：楊從蕙、郭嘉民、洪珮珊、王松柏、楊易達、蘇培翔
1、 確認前次室務會議決議執行情形：
	提    案
	承辦單位執行情形

	第一案
案  由：修訂「國立成功大學體育室課程委員會設置要點」，提請 討論。
決  議：修正後通過(如附件一)。
	依決議辦理

	第二案
案  由：請擬定本室教師的年度教學、研究及服務登記表(KPI表)，提請 討論。
決  議：將參考體健休所版本提供各位老師填報，俾利日後升等或評鑑之準備(如附件二)。
	依決議辦理

	第三案
案由：「國立成功大學體育室活動規劃委員會組織辦法」，提請 討論。

決議：修正後通過(如附件三)。
	依決議辦理

	第四案
案由：「國立成功大學體育室運動代表隊管理要點」擬修訂，提請 討論。
決議：
1、 通過「國立成功大學體育室運動代表隊管理要點」之修訂(如附件四)。
2、 「國立成功大學體育室運動代表隊管理要點細則」先通過校內系際盃補助原則，校外經費與人數補助不份待進活動委員會討論後，提送下次室務會議(如附件五)。
	依決議辦理

	第五案
案由：國立成功大學學生運動代表隊評鑑實施辦法第四條及第六條，提請 討論。
決議：修正後通過(如附件六)。
	依決議辦理

	第六案
案由：本校跆拳道社團擬申請成立運動代表隊一案，提請 討論。
決議：因考量本室教師及場地資源有限，經16位教師投票，2票同意、13票不同意、1票廢票，不同意跆拳道社團加入運動代表隊。
	依決議辦理

	臨時動議:
提案一
案由：本室104學年度「室教師評審委員會」委員代表推選案，提請 討論。
決議：
1、 本室104學年度所教師評審委員會委員依推薦順位投票。
二、 經票數確認後，由機械系方晶晶委員及工資管系王惠嘉委員擔任本室104學年度室教師評審委員會委員，並辦理聘函核發事宜。
	依決議辦理

2、 報告事項
一、主席報告：略
二、各組報告：略
教學組:

活動組:
場地組:
3、 討論事項
第一案                                                     提案單位：活動組

案由：本校慶祝八十四週年校慶運動會時程規劃案，提請 討論。
說明：
1、 已請學生設計本次校慶紀念衫之意象，擬請文宣組第4週(10/8前)完成相關文宣設計，以利表演組後續校慶紀念衫之製作與發放。
2、 活動組擬規劃於第3週(10/2前)公佈各系參與大會操之性別，請各位老師於第4週開始挑選參與大會操表演人員，且於第5週(10/16前)將尺寸及數量回報。
3、 擬請表演組協助紀念衫數量及尺寸之統計。
4、 本次校慶當日競賽規劃為3大項，分別為20人21腳、大隊接力決賽、教職員趣味競賽(背背有練過、大家來投籃)。

擬辦：提室務會議決議後執行，9月16日校慶籌備會若有更動內容，會將最新訊息公告於體育室網頁/場地活動/84週年校慶網站。
決議：通過。
第二案                                                     提案單位：活動組

案由：本校慶祝八十四週年校慶運動會注意事項與時間流程表(草案)如附件11，P23，提請 討論。
說明：
1、 進場形式待與校長確認後續典禮行程之安排，再做修正。
2、 若登革熱疫情嚴重，執行方式則另議。
擬辦：提室務會議決議後執行，9月16日校慶籌備會若有更動內容，會將最新訊息公告於體育室網頁/場地活動/84週年校慶網站。

決議：通過(如附件一)。
第三案                                                     提案單位：活動組

案由：本校慶祝八十四週年校慶運動會幹事部及各組工作人員名單（草案），提請 討論。
說明：因部分工作人員異動，建議修正八十四週年校慶運動會幹事部及工作各組名單（草案）如附件12，P25，請參考。
擬辦：提室務會議決議後執行，9月16日校慶籌備會若有更動內容，會將最新訊息公告於體育室網頁/場地活動/84週年校慶網站。

決議：修正後通過(如附件二)。
第四案                                                     提案單位：活動組

案由：有關本校慶祝八十四週年校慶運動會籌備委員名單（草案），提請 討論。
說明：活動組已依人事室公告最新主管名單修正，請協助檢視是否遺漏，名單如附件13，P27，請參考。
擬辦：提室務會議決議後執行，9月16日校慶籌備會若有更動內容，會將最新訊息公告於體育室網頁/場地活動/84週年校慶網站。

決議：修正後通過(如附件三)。
第五案                                                     提案單位：活動組

案由：本校慶祝八十四週年校慶運動會，教職員趣味競賽、大隊接力與20人21腳競賽規程草案，提請 討論。
說明：如附件14，P29，請參考。
擬辦：提室務會議決議後執行，9月16日校慶籌備會若有更動內容，會將最新訊息公告於體育室網頁/場地活動/84週年校慶網站。

決議：修正後通過(如附件四)。
第六案                                                     提案單位：活動組

案由：校運動代表隊統一制服發放方式，提請 討論。
說明：
1、 建議發放數量依100學年度第4次室務會議決議之參加大專聯賽、大專運動會補助人數規定(附件15，P37)，為發放給各校隊制服之數量上限。
2、 每學籍僅可申請乙次，不同項目不可重複申請。
3、 申請當年需提供出賽證明。
4、 各隊名單(不限公開組或一般組)需由教練審核，送活動組備查。
擬辦：以下述二個方案，提室務會議討論。
方案1：體育室統一購買。優點：較具整體性。
方案2：各隊自行購買。優點：可購買適合各項目調性之衣服。
決議：經16位教師投票，4票方案1、11票方案2、1票無意見；校隊制服由各隊自行購買。
4、 臨時動議：無。
5、 散會時間：下午1點。
【附件一】
國立成功大學八十四週年校慶暨運動會進場注意事項（草案）
1、 集合時間：104年11月11日(三) 上午8：30
2、 集合地點：光復校區田徑場跑道
3、 典禮時間：104年11月11日(三) 上午9：00
4、 繞場服裝：請穿著代表各單位特色的運動服裝。
5、 流程及進場方式：
1. 行政單位:
於100公尺起跑線處出發，經司令台向主席致意後，再轉往右邊看台上觀禮。順序如下: 籌備主任、教務處、校友代表、學生事務處、總務處、圖書館、人事室、主計室、研究發展處、國際處、財務處、計網中心、藝術中心、博物館、附設醫院、成大附工、研究總中心、研究基金會。
2. 教學單位:
(1) 請各系所單位依系所特色準備50字介紹詞（進場單位報名表暨介紹詞），於10月16日(五)中午12點前回覆本活動網頁，即完成進場報名。
(2) [image: image3.emf]繞場方式由本室依進場順序提供單位牌。請各進場單位自備系所旗幟與掌旗手，由單位主管擔任領隊，各單位繞場選手建議至少20人，成5排行進繞場，亦歡迎各單位教職員工參加。進場方式如下方示意圖。
六、運動員進場獎：本屆校慶特設「最佳進場獎」由校長評選出最佳進場單位兩名，可獲頒獎勵金五千元、三千元，請各單位踴躍參加。
國立成功大學八十四週年校慶運動會活動時間流程表（草案）
	時間
	活動流程
	內容說明
	備註

	07:30
	20人21腳競賽
	計時決賽

	08:45
	會前暖身
	成大管弦樂團表演
	協請潘老師聯絡

	09:00
	主席就位
	校長

	09:02
	運動員進場
	行政單位繞場，教學單位聖火台前集結

	09:52
	會旗進場
	校運動代表隊：邀請女子羽球隊
	83週年男籃

	09:55
	聖火進場
	本校田徑隊男女隊長分持聖火進場

	10:00
	燃勝利之火

鳴自由鐘

	10:01
	升會旗

唱國歌
	成大管弦樂團

	10:06
	主席與來賓致詞

	10:20
	頒獎
	贈與協助本校校慶運動會單位感謝狀

	10:25
	運動員宣誓
	宣誓代表：邀請跆拳道黃佳蓉、蔡毓恩
	83週年吳思穎

	10:28
	禮成

	10:30
	運動員退場

	10:32
	樂儀隊表演
	台南女中儀隊邀請中
	協請高老師、從蕙小姐聯絡

	10:55
	大一

健身操表演

	11:10
	社團表演
	邀請競技啦啦隊
	協請潘老師聯絡

	11:20
	教職員工

趣味競賽

	83週年8隊參賽

	11:50
	大隊接力

（計時決賽）
	新生男子組、新生女子組（11:00檢錄）

教職員工組（11:10檢錄）

系際女子組、系際男子組（11:20檢錄）
	83週年

第一名：10,000

第二名：6,000

第三名：4,000

	13:30
	頒獎暨

閉幕典禮

【附件二】
國立成功大學八十四週年校慶暨運動會

幹事部暨各組工作人員名單

一、各組工作人員

	會      長
	蘇慧貞

	副  會  長
	黃正弘 陳東陽 賴明德 董旭英 詹錢登

	總  幹  事
	楊永年

	副 總 幹 事
	林麗娟

	總  務  組
	劉芸愷 王佳妙 楊從蕙

	公共關係組
	湯  堯 李金駿 馬上鈞

	會場輔導組
	李劍如 蔡仲康

	醫  務  組
	柯乃熒  洪美如 宋雯雯 楊月欽 (補上醫師、司機姓名)

	競  賽  組
	邱宏達 黃滄海 林麗娟 馬上鈞 洪珮珊（研究生1名）

	裁  判  組
	王苓華

	典  禮  組
	涂國誠 謝孟志 黃彥慈 潘慧雯 黃鈴雯（學生4名，含司儀2名、標兵2名）

	表  演  組
	高華君 鄭匡佑 黃賢哲 王駿濠 黃鈴雯

	接  待  組
	洪甄憶 林淑白 楊從蕙 吳宛庭

（秘書室接待外賓，學生4名，含2位形象大使）

	場地器材組
	黃滄海 黃彥慈 黃鴻鈞 彭怡千 林欣仕 何世明 顏世雄 郭嘉民  王松柏 陳進福 楊易達 蘇培翔（研究生1名、學生1班）

	文  宣  組
	王駿濠（研究生1名）

	獎  品  組
	徐珊惠 王慧婷 呂欣宇（研究生2名）

二、裁判名單

大會審判委員：王苓華 李劍如 涂國誠 高華君 林麗娟 蔡佳良
會場管理：李劍如
執行秘書：馬上鈞、黃彥慈、潘慧雯

(一）徑賽裁判名單

	裁  判  長
	林麗娟

	發  令  員
	黃賢哲（學生2名）

	計 時 主 任
	王苓華

	計  時  員
	黃滄海 黃鈴雯（學生6名）

	檢 察 主 任
	涂國誠（學生4名）

	報  告  員
	李劍如 鄭匡佑 潘慧雯

	終 點 主 任
	蔡佳良

	終點裁判及記錄
	高華君 謝孟志 洪甄憶（學生4名）

	點  名  員
	邱宏達 王駿濠 王松柏（學生6名）

	總  記  錄
	洪珮珊（學生3名）

	場地器材組
	黃彥慈 黃鴻鈞 彭怡千 林欣仕 何世明 顏世雄 郭嘉民

陳進福 楊易達 蘇培翔（研究生1名、學生1班）

	獎  品  組
	徐珊惠 王慧婷 呂欣宇（學生2名）

 (二) 教職員工趣味競賽裁判名單

	裁  判  長
	林麗娟

	記錄及計時組
	蔡佳良（研究生12-15名）

	總  記  錄
	洪珮珊

	發  令  員
	黃賢哲

	檢  查  員
	王苓華 高華君 涂國誠 謝孟志 洪甄憶 鄭匡佑 潘慧雯 楊書銘

	點  名  員
	邱宏達 王駿濠 王松柏

	場地器材組
	黃滄海 黃彥慈 黃鴻鈞 彭怡千 林欣仕 何世明 顏世雄 郭嘉民 陳進福 楊易達 蘇培翔（研究生1名、學生1班）

	獎  品  組
	徐珊惠 王慧婷 呂欣宇（學生2名）

(三) 20人21腳競賽裁判名單

	裁  判  長
	林麗娟

	主  持  人
	鄭匡佑

	總  紀  錄
	洪珮珊

	記錄及計時組
	高華君 洪甄憶 蔡佳良 潘慧雯

	發  令  員
	黃賢哲

	檢  查  員
	謝孟志 黃鴻鈞

	點  名  員
	邱宏達 王駿濠 王松柏

	場地器材組
	黃滄海 黃彥慈 黃鴻鈞 彭怡千 林欣仕 何世明 顏世雄 郭嘉民

楊易達 陳進福 蘇培翔（研究生1名、學生1班）

	創意組裁判
	王苓華 李劍如 涂國誠 高華君 洪甄憶

	獎  品  組
	徐珊惠 王慧婷 呂欣宇

【附件三】
國立成功大學第八十四週年校慶暨運動會籌備委員會名單（草案）
	大  會  會  長
	蘇慧貞（校長）

	大  會  副  會  長
	黃正弘（副校長）、陳東陽（副校長）

	賴明德（教務長）、董旭英（學務長）、詹錢登（總務長）

	顧　　　　　問
	顧　　　　　問

	楊永年
	主任秘書
	鄭國順
	工程科技推展中心

	王健文
	圖書館
	游保杉
	嚴慶齡中心

	李朝政
	人事室
	陳陽益
	水工所

	楊明宗
	主計室
	李文智
	永續環境試驗所

	陳東陽
	研究發展處
	林大惠
	能源科技與策略研究中心

	黃悅民
	國際事務處
	許渭州
	尖端光電科技中心

	黃正弘
	財務處
	張俊彥
	傳染性疾病及訊息研究中心

	蘇芳慶
	研究總中心
	蘇芳慶
	前瞻醫療器材科技中心

	蔣榮先
	計網中心
	王偉勇
	文學院

	蕭世裕
	校友聯絡中心
	柯文峰
	理學院

	吳光庭
	藝術中心
	游保杉
	工學院

	陳政宏
	博物館
	許渭州
	電機資訊學院

	蔣鎮宇
	生物科技中心
	吳豐光
	規劃與設計學院

	陳顯禎
	微奈米科技研究中心
	林正章
	管理學院

	陸偉明
	通識中心
	張俊彥
	醫學院

	戴華
	人文社會科學中心
	楊俊佑
	附設醫院

	李俊璋
	環安中心
	許育典
	社會科學院

	李振誥
	附工補校
	羅竹芳
	生物科學與科技學院

	委　員
	委　員

	葉海煙
	中國文學系
	林正章
	企業管理學系

	林明澤
	外國語文學系

	國際企業研究所

	陳玉女
	歷史學系
	黃華瑋
	會計學系

	朱芳慧
	藝術研究所

	財務金融研究所

	鍾秀梅
	臺灣文學系
	温敏杰
	統計學系

	劉益昌
	考古所
	林麗娟
	體育健康與休閒研究所

	吳榮富
	華語中心
	蔡東峻
	高階管理碩士在職專班EMBA

	高實玫
	外語中心

	經營管理碩士學程AMBA

	林景隆
	數學系
	陳正忠
	國際經營管理研究所IIM

	蔡錦俊
	物理學系

	國際經營管理碩士在職專班IMBA

	郭宗枋
	光電科學與工程學系
	姚維仁
	醫學系

	黃守仁
	化學系
	司君一
	解剖學科暨細胞生物與解剖學研究所

	饒瑞鈞
	地球科學系
	莊偉哲
	生物化學暨分子生物學研究所

	談永頤
	太空天文與電漿科學研究所
	莊季瑛
	生理學研究所

	羅裕龍
	機械工程學系
	蕭璦莉
	微生物學及免疫研究所

	林睿哲
	化學工程學系
	沈孟儒
	藥理學科暨藥理學研究所

	陳昭旭
	資源工程學系
	王應然
	工業衛生學科暨環境醫學研究所

	許聯崇
	材料科學及工程學系
	呂宗學
	公共衛生學科暨公共衛生研究所

	胡宣德
	土木工程學系
	高雅慧
	藥學系

	周乃昉
	水利及海洋工程學系
	莊淑芬
	口腔醫學研究所

	海洋科技與事務所
	黃溫雅
	醫學檢驗生物技術學系

	侯廷偉
	工程科學系
	顏妙芬
	護理學系

	陳家進
	生物醫學工程學系
	林桑伊
	物理治療學系

	沈聖智
	系統及船舶機電工程學系
	張哲豪
	職能治療學系

	鄭金祥
	航空太空工程學系
	高雅慧
	臨床藥學與藥物科技研究所

	民航研究所
	許桂森
	基礎醫學研究所

	黃良銘
	環境工程學系
	張南山
	分子醫學研究所

	江凱偉
	測量及空間資訊學系
	游一龍
	行為醫學研究所

	謝明得
	電機工程學系
	謝奇璋
	臨床醫學研究所

	蔡宗祐
	微電子工程研究所
	陳彰惠
	健康照護科學研究所

	陳中和
	電腦與通信工程研究所
	盧豐華
	老年學研究所

	謝孫源
	資訊工程學系
	陳欣之
	政治學系

	製造資訊與系統研究所

	政治經濟研究所

	高宏宇
	醫學資訊研究所
	蔡群立
	經濟學系

	鄭泰昇
	建築學系
	謝淑蘭
	心理學系

	孔憲法
	都市計劃學系
	董旭英
	教育研究所

	馬敏元
	工業設計學系
	陳俊仁
	法律學系

	劉舜仁
	創意產業設計研究所
	曾淑芬
	生命科學系

	李昇暾
	工業與資訊管理學系
	陳宗嶽
	生物科技研究所

	資訊管理研究所

	生物科技與產業科學系

	廖俊雄
	交通管理科學系
	王育民
	生物資訊與訊息傳遞研究所

	電信管理研究所
	黃浩仁
	熱帶植物科學研究所

【附件四】
國立成功大學八十四週年校慶運動會

大隊接力賽競賽規程
壹、活動宗旨:慶祝本校校慶，培養團隊合作精神與聯絡師生情誼，特辦理本活動。
貳、比賽日期:
1、 教職員工組：（男子8人＋女子4人）本組於校慶當日進行計時決賽。

2、 系際大隊接力：本組於校慶當日進行預賽、決賽。
3、 大一班際大隊接力：
(1) 預賽於11/02（一）～11/06（五），每日16:10於光復田徑場進行。

(2) 於校慶當日分組進行計時決賽。

3、 比賽地點: 本校光復校區田徑場舉行。

4、 競賽分組:

1、 教職員工組：（男子8人＋女子4人）

2、 系際大隊接力（男子組16人；女子組12人）
3、 大一班際大隊接力（男子組16人；女子組12人）
5、 報名辦法:

1、 請至本室網頁完成線上報名即可。

2、 教職員組可利用隨附紙本報名表或本室校慶運動會網頁下載報名表，聯繫體育室洪珮珊小姐50387，傳真2766427，z10306006@email.ncku.edu.tw。

3、 報名日期：104年10月1日(星期四)上午9點起至10月26日(一)下午5點截止。
6、 比賽規則:

1、 教職員工組：

(1) 每人跑100公尺，共計1,200公尺。

(2) 每組12人，可彈性調整參賽選手性別，惟不同生理性別人數不得少於4人。

(3) 建議學術單位以院為單位組隊參加；行政單位以一級單位組隊參加。

2、 系際大隊接力
(1) 男子組：16人每人跑100公尺，共計1,600公尺。

(2) 女子組：12人每人跑100公尺，共計1,200公尺。
3、 大一班際大隊接力

(1) 男子組：16人每人跑100公尺，共計1,600公尺。

(2) 女子組：12人每人跑100公尺，共計1,200公尺。

(3) 決賽資格：共取16隊。每組第一名進入決賽，其餘隊伍依最佳成績擇優錄取進入決賽。

7、 實施細則：

1、 身體狀況不佳及患有心臟病、高血壓等需避免劇烈運動者，請勿參賽。
2、 依103年9月24日103學年度第1學期系會長、體育幹事聯席會-「104學年度各運動項目不併系參賽」之決議：
(1) 「大一班際大隊接力」不可併班報名。
(2) 「系際大隊接力男、女子組」不可併系報名。
(3) 依學生證及教職員工證載明所屬系所中文名稱為報名單位。
3、 比賽時請攜帶學生證與教職員工證進行檢錄、決賽未攜帶證件者即失去資格；如有疑義，須於賽前提出。

4、 所有選手需穿運動鞋，禁止赤腳、穿著釘鞋或釘鞋未裝釘亦同。

5、 依據最新徑賽規則第166.3條，先名次，再擇優錄取成績蛇行分組。各賽次各組道次依成績順序以4、5、3、6、7、8、2、1編配道次。

6、 第六棒次選手完成接棒後立即搶跑道。

7、 教職員工組前八名頒發獎牌、獎品。

8、 各組成績報名5隊取前三名；6~8隊取前六名；9隊(含)以上，取前八名。

9、 報名低於3隊取消該競賽項目。

10、 採全國田徑協會審定公佈之最新規則。

8、 獎勵：
	第一名
	10,000

	第二名
	6,000

	第三名
	4,000

	第四名
	3,000

	第五名
	2,000

	第六名
	1,000

	第七名
	獎品

	第八名
	獎品

2014年大隊接力各項目冠軍成績：
大一班際男子組(16人)：政治系 3分23秒76。
大一班際女子組(12人)：機械甲 3分11秒51。
系際男子組(16人)：土木系 3分19秒94。
系際女子組(12人)：物職治 3分08秒91。
備註：活動參與時，建議穿淺色長袖衣褲，或使用防蚊藥品，並建議噴灑或塗抹在皮膚裸露處，在皮膚表面形成保護膜以預防蚊蟲叮咬。
國立成功大學八十四週年校慶運動會

大隊接力競賽報名表

	報名單位

	單位連絡人

	連絡電話

	參賽項目
	　□　教職員工組（12人）
　□　系際大隊接力男子組（16人）

　□　系際大隊接力女子組（12人）

　□　大一班際大隊接力男子組（16人）

　□　大一班際大隊接力女子組（12人）

　※　每份報名表僅報名一參賽項目

	選手名單

	排序
	姓名
	性別
	排序
	姓名
	性別

	1

	9

	2

	10

	3

	11

	4

	12

	5

	13

	6

	14

	7

	15

	8

	16

	候補1

	候補3

	候補2

	候補4

註：
一、依103年9月24日103學年度第1學期系會長、體育幹事聯席會-「104學年度各運動項目不併系參賽」之決議：
1.「大一班際大隊接力」不可併班報名。
2.「系際大隊接力男、女子組」不可併系報名。
3.依學生證及教職員工證載明所屬系所中文名稱為報名單位。
二、活動參與時，建議穿淺色長袖衣褲，或使用防蚊藥品，並建議噴灑或塗抹在皮膚裸露處，在皮膚表面形成保護膜以預防蚊蟲叮咬。
國立成功大學慶祝八十四週年校慶暨運動大會

教職員工趣味競賽競賽規程

1、 活動宗旨:慶祝本校校慶，培養團隊合作精神與聯絡師生情誼，特辦理本活動。

2、 比賽日期:於本校校慶當日進行比賽

3、 比賽地點:本校光復校區田徑場舉行。

4、 競賽項目:
1、 背背有練過（參賽人數12人）
2、 大家來投籃（參賽人數12人）
3、 造橋鋪路(參賽人數12人)
5、 報名辦法

1、 請至本室校慶運動會網頁連結，完成線上報名即可或至本室校慶運動會網頁下載報名表，聯繫體育室洪珮珊小姐50387，傳真2766427，z10306006@email.ncku.edu.tw。

2、 請各單位於10月26日(一)前完成報名。

6、 競賽規則

1、 背背有練過（參賽人數12人）規則說明：

（1） 第一組參賽者將籃球放在由三人手勾手且背靠背所構成的區域，由起點線出發，至折返點返回起點交給下一組，以此類推，如有違規單次加總成績10秒。

（2） 行進當中如果球掉了,必須由兩人在原地等待，另一人將球放回指定區域後始得繼續前進。

（3） 全部人員最快完成者且秒數少者之隊伍為獲勝。

[image: image1.png]2023

FEEL

2、 大家來投籃（參賽人數12人）規則說明：

（1） 由其中一位隊員拿支稱籃框之竹竿，槍聲響時，每隊參賽者將網球投入該隊之籃框中，每名隊員各有5顆球，一隊共50顆。

（2） 持竿者不可移動竹竿，時間為60秒，以籃框中球數最多者獲勝。

[image: image4.emf]
3、 造橋鋪路（參賽人數12人）規則說明：

（一）器材：海綿墊。

（二）人數：每隊12人

（三）方法：一隊兩塊墊子，由一人鋪墊子，另一人踩在墊子上前進。(花費時間最短者獲勝)

1.起點A處至往返點B處相距20公尺，往返一組40公尺。

2.一人拿墊子鋪路一人往前行，前進者必須站在墊子上才能進行下一步，至B處折返回到A處交由下一組出發，不得碰觸折返點角錐。
[image: image2.jpg]\
/

<’
A

AN

A

> -
-
A

K

1
/

"~
A

x

4

—

a1

Ry

—%‘/

A

S E—»,.~

LG

I

PTiRES

200K

7、 獎勵

1、 僅3項競賽皆報名隊伍依各項競賽累計總分取前6名，分別頒發獎品。
2、 成績計算：各項目第一名得7分積分、第二名得5分積分、第三名的4分積分，以此類推，最後統計積分最高者為第一名。積分相同時，以獲單項第一名項目(或較高名次)較多者為勝，以此類推；再相同時，以「大家來投籃」積分較高者為勝。

3、 報名10隊以上，獎勵第一名10,000元；報名20隊以上獎勵第一名10,000元、第二名獎勵6,000元。
8、 備註

一、規程若有未盡事宜或違反競賽精神者，得由體育室隨時補充修正後實施予取消該單位參賽資格。

二、活動參與時，建議穿淺色長袖衣褲，或使用防蚊藥品，並建議噴灑或塗抹在皮膚裸露處，在皮膚表面形成保護膜以預防蚊蟲叮咬。
國立成功大學八十四週年校慶運動會

教職員工趣味競賽報名表

	報名單位

	單位連絡人

	連絡電話

	參賽項目
(請勾選)
	背背有練過
	大家來投籃
	造橋鋪路

	選手名單(每隊12人，候補4人)

	排序
	姓名
	性別
	排序
	姓名
	性別

	1

	7

	2

	8

	3

	9

	4

	10

	5

	11

	6

	12

	候補1

	候補3

	候補2

	候補4

備註：活動參與時，建議穿淺色長袖衣褲，或使用防蚊藥品，並建議噴灑或塗抹在皮膚裸露處，在皮膚表面形成保護膜以預防蚊蟲叮咬。
國立成功大學慶祝八十四週年校慶暨運動大會

20人21腳競賽規程

1、 活動宗旨：慶祝本校校慶，培養團隊合作精神與聯絡師生情誼，特辦理本活動。

2、 比賽日期：104年11月11日(星期三)，上午07:15開始檢錄、上午07:30比賽。

3、 比賽地點：本校光復校區田徑場舉行。

4、 競賽分組：
1、 競速組：採計時決賽，取前六名。
2、 創意組：競賽限時3分鐘；由評審依整體創意(30%)、團隊精神(25%)、動作運用(25%)、其他（如口號、音樂選用等）(20%)等項目得分，擇優取3名，名次得從缺。

3、 於報名時勾選分組，得同時勾選兩組競賽（一次出賽）。

5、 報名辦法：

1、 日期：104年10月1日(星期四)上午9點起至104年10月26日(星期一)下午5點截止或依序25隊額滿為止。

2、 報名網址：請至本室網頁完成線上報名即可。

6、 比賽規則：

1、 凡本校教職員工生可自由組隊參加，自行命名並提供50字內之單位介紹詞。

2、 每隊含替補選手可報名25人，出賽人數20人，未達出賽人數者，不予出賽。

3、 每人以報名參加乙隊為限。

4、 出場序於11/06（五）公開抽籤並於活動網站公告。

5、 比賽當天上午07:15前至檢錄處完成報到，唱名三次未到者以棄權論。

6、 每隊每人須跑完全程50公尺，違者成績不予計算。

7、 出賽選手綁腳布條不得於比賽中鬆落，違者該隊成績不予計算。
8、 競速組成績採計時方式以裁判鳴槍起至全部20人通過終點線之時間為準。

9、 報到時請檢附學生或教職員證明文件備查，違者成績不予計算。

10、 各參賽隊伍應自備護具（安全帽、護膝、護肘），以維活動安全。

11、 出賽選手名單須應同報名表，選手未經報名註冊者，不得出場比賽。

12、 申訴事件各隊應於比賽結束30分鐘內，以書面說明申訴事由，並俱單位聯絡人簽章，送至競賽組始完成申訴申請。

13、 如無明文規定之疑義，由裁判委員會完成最終判決。

7、 獎勵：競速組取前六名；創意組取前三名，各頒發獎金如下：

	獎勵
	競速組
	創意組

	第一名
	10,000
	4,000

	第二名
	6,000
	2,000

	第三名
	4,000
	1,000

	第四名
	3,000
	※

	第五名
	2,000
	※

	第六名
	1,000
	※

備註：活動參與時，建議穿淺色長袖衣褲，或使用防蚊藥品，並建議噴灑或塗抹在皮膚裸露處，在皮膚表面形成保護膜以預防蚊蟲叮咬。
國立成功大學慶祝八十四週年校慶暨運動會20人21腳報名表

隊名：                         教    練：
隊長：                         聯絡電話：

參賽組別：　□競速組　□創意組　□兩組皆報，但一次出賽

	出場

介紹詞

(50字內)

	序號
	系級（單位）
	姓       名
	序號
	系級（單位）
	姓       名

	1

	14

	2

	15

	3

	16

	4

	17

	5

	18

	6

	19

	7

	20

	8

	21

	9

	22

	10

	23

	11

	24

	12

	25

	13

· 報名截止日期：104年10月26日(星期一)中午12點止或依序25隊額滿為止。
· 決賽：11月11日（星期三）上午7時30分(光復校區田徑場)

· 賽前練習器材，由體育室器材室免費提供綁腳布條，但需當日歸還。

· 活動參與時，建議穿淺色長袖衣褲，或使用防蚊藥品，並建議噴灑或塗抹在皮膚裸露處，在皮膚表面形成保護膜以預防蚊蟲叮咬。
聖火台

司令台

11

行政單位集合處

師長觀禮台

師長觀禮台

教學單位集合處

教學單位集合處

18

[image: image5.jpg][ 4

&

v (3

[image: image6.png]